Hisk
Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Né bazé té nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, nenit 40, paragrafi 40.2, pika c t& Ligjit pér vetéqeverisje
lokale, nr. 03/L-040, ("'Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés™ nr. 28, gershor 2008), nenit 27 té
Ligjit pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité, nr. 03/1.-048, Nenit 32 paragrafi 32.2
t€ Statutit t&¢ Komunés sé¢ Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kuvendi i Komungés sé
Dragashit né seancén e mbajtur mé:02/04/2021

VENDIM

PER BARTJEN E MJETEVE VETANAKE TE PA SHPENZUARA NGA VITI 2020 N
VITIN 2021

Neni 1

Mjetet vetanake t& mbetura dhe t& pa shpenzuara nga (fondi 21 dhe 22 & vitin 2020) kapin shumen
prej:317,117.71 euro.

Neni 2

Mjetet vetanake t€ pa shpenzuara nga Neni 1.i kétij vendimi né shume prej 317,117.71 euro, bartén né
vitin 2021 dhe do t& shpenzohen si né vijim t& késaj tabele.
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Programi Kateg
Buxhetor/nénprgami ..Bux

Nr O.B. Pérshkrimi i Projektit hetor | Fondi | Shuma
Zyra e Kuvendit

1 621 169/16909 Mallra dhe Shérbime 13 22 10,000
Zyra e Kryetarit

2 621 160/16009 Subvencione 20 22 30,087.5
Shérbimet Sociale-Dragash

3 621 755/75541 Mallra dhe shérbime 13 22 40,000
Planifikimi Urban dhe Asfalltimi i rruges Zaplluxhe-
Inspekcion 660/66350 (Qendra Turistike)

4 621 30 22| 65,335.75

Projekti-46769




Planifikimi Urban dhe

Ndértimi i Amfiteatrit dhe objektit

Inspekcion 660/66350 percjells né fshatin Bellobrad
5 621 30 22 10,000
Projekti- 48030
Planifikimi Urban dhe Ndértimi i mureve mbrojtes rreth
Inspekcion 660/66350 lumit t& fshatin Blag (mahalla
6 621 poshté dhe mahalla prifte) 30 22 20,000
Project i ri
Planifikimi Urban dhe Shpronsime dhe Ekzekitimi i
Inspekcion 660/66350 Vendime Gjuqgsore
7 621 30 22 20,000
Projekti-47743
Planifikimi Urban dhe Kubézimi, kanalizimi dhe
Inspekcion 660/66350 rregullimi i parkut né fshatin Plavé
8 621 30 221 31,292.81
Projekti- 49450
Planifikimi Urban dhe Pastrimi dhe rregullimi i ligenit ng
Inspekcion 660/66350 fshatin Brezne
9 621 30 22 34,633
Projekti- 49446
Administrata-Dragash Furnizimi me tabela digjitale pér
shkollat fillore n€ komunen e
10 621 920/92045 Dragashit 30 22 13,000
Projekti i ri
Planifikimi Urban dhe Regulimi i rrugés né dy hyrje e rr.
Inspekcion 660/66350 né fsh. Brod
11 621 30 22 | 25,240.65
Projekti- 49302
Shérbimet ¢ Shéndetésisé Paisje dhe aparatura Medicionale
Primare o
12 621 Projekti-46926 30 22 10,000
730/73550
Shérbimet e Shéndetésisé Rregullimi i oborrité dhe ndértimi i
Primare garazhdave né QKMF Dragash
13 621 30 22 7,528
730/73550 Projekti- 50636

Totali

31711711




Neni 3

Vendimi hyné né€ fugi ditén e miratimit nga Kuvendin e Komunés dhe do t€ implementohet pérmes
Ministrisé s€ Financave Departamentit t& Buxhetit .

Neni 4

Ky vendim hyné né fuqi, 15 dité pas regjistrimit n& zyren e protokollit t& Ministris Administrates t& Pushtetit
Lokal dhe 8 dité pas publikimit né web fagen e komunes.
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